
Lehto on kaikille Suomessa asuville
luonnonuskovaisille ja luonnonuskonnoista
kiinnostuneille tarkoitettu uuspakana-
henkinen yhdistys, jonka tarkoituksena on
parantaa luonnonuskontojen tuntemusta sekä
yhteiskunnallista asemaa Suomessa. Lehto
toimii myös yhdistävänä tekijänä erilaisten
luonnonuskontojen harjoittajien  välillä sekä
tukee luontoa kunnioittavaa elämäntapaa.

Tämän tarkoituksen saavuttamiseksi Lehto
järjestää tapahtumia, kokoontumisia, retkiä
luontoon ja historiallisiin kohteisiin, pitää
esitelmiä sekä julkaisee 4 kertaa vuodessa
ilmestyvää jäsenlehteä. Lisäksi Lehto vastaa sille
esitettyihin kyselyihin sekä pyrkii julkaisemaan
luonnonuskontoja käsittelevää materiaalia.
Luontoa kunnioittavaa elämäntapaa pyritään
myös tekemään tunnetuksi osallistumalla erilai-
siin talkoisiin. Kaikki toiminta Lehdossa on
ehdottomasti vapaaehtoista ja perustuu ihmisten
omaan motivaatioon. Lehto ei ole uskonnollinen
rakenne (esim. coven, vaikka jäsenet voivat
muodostaa tietysti keskenään ryhmiä jos niin
haluavat), eli Lehto ei ole sitoutunut mihinkään
tiettyyn uskontokuntaan.

Lehdon jäsenmaksu on 17 EUR (+ liittymismaksu
3 EUR). Lehdon jäsenenä saat 4 kertaa vuodessa
ilmestyvän Seita-lehden, jäsenkirjeitä (joissa
infoa mm. ajankohtaisista tapahtumista ja
asioista) sekä alennuksia Lehdon järjestämistä
tapahtumista. Saat myös Lehdon kirjaston
käyttöoikeuden sekä pääset liittymään
jäsenlistalle.

Toinen samassa taloudessa asuva henkilö voi
liittyä perhejäseneksi. Perhejäsen ei saa omaa
jäsenlehteä tai jäsenkirjeitä. Perhejäsenyyden
hinta on 10 EUR/vuosi (+ liittymismaksu 3 EUR).
Alle 18-vuotiailta jäseniksi haluavilta edellytetään
huoltajan kirjallinen suostumus.

Lisätiedot luonnonuskonnoista, Seita-lehdestä,
haastattelupyynnöt jne:
Tiedotus@lehto-ry.org

Pakanallista yhteisötaidetta:
http://www.lehto-ry.org/vellamo

Luonnonuskonnot ovat elämää juhlistavia, omaan
kokemukseen perustuvia uskontoja ja
elämäntapoja. Suurimpana yhteisenä tekijänä eri
luonnonuskonnoilla on kunnioitus luontoa ja sen
kiertokulkua kohtaan. Luonnonuskonnoissa
ihminen nähdään osana tätä loppumatonta
kiertokulkua; ei erillisenä, ylempänä tai
alempana. Luonnonuskonnoille on ominaista
pyrkimys tasapainoon.

Jumaluuskäsitys vaihtelee voimakkaasti
perinteestä toiseen, yleisimpänä kuitenkin
lienee panteismi, koko universumin pitäminen
pyhänä. Toisena vallitsevana näkökulmana on
animismi, usko siihen, että kaikella (myös kivet
ja puut) on oma sielunsa. Ja kolmantena
polyteismi, usko siihen, että jumaluudella on
useat eri kasvot tai että on useita eri jumaluuksia,
jotka edustavat luonnon ja elämän eri puolia,
yhtälailla feminiinisiä kuin maskuliinisiakin.
Näkökulmia on yhtä monta kuin
luonnonuskontojen harjoittajiakin. Suurin osa
luonnonuskonnoista pohjautuu vanhoihin,
esikristillisiin uskontoihin kansanperinteen ja/
tai rekonstruktion kautta. Haluamme painottaa,
etteivät luonnonuskovaiset palvo kristinuskon
paholaista, eivätkä ole muutenkaan anti-
kristillisiä.

Luonnonuskonnoiksi voidaan luokitella esim.
asatru, wicca, maakeskeinen uuspakanuus,
Gaia-henkisyys, muinaissuomalaisen tai-
eurooppalaisen uskonnon harjoittaminen; esim.
druidismi ja uus-samanismi.

Tule mukaan toimintaan. Liity jäseneksi!
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